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UEK - Hlavni mé&sto Praha Primarni spotfeba - Stav. stav

MC Praha-Lysolaje

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéeno dle sektoru spotreby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Skupentstvi Druh By Zemed e T e e By I e %
paliv sféra soucet

Tuha paliva koks 61 61 0,15%
¢erné uhli tfidéné 11 11 0,03%
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné 216 216 0,55%
brikety hnédouhelné 36 36 0,09%
dfevo

dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 324 324 0,82%
Kapalna paliva |TTO

stfedni topny olej
lehky topny ole;j
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta

vyjety olej

jind kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem

Plynna paliva zemni plyn 18 955 20 282 39 237 99,18%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 18 955 20 282 39 237 99,18%
Celkovy soucet 18 955 20 606 39 561] 1700,00%
| 47,9% | 52,1%|  100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Lysolaje

Bilance ro¢ni spotieby primarnich paliv (GJ) - Varianta I.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar |

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 20 672 59 792 80 463] 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 20 672 59 792 80 463] 100,00%
Celkovy soucet 20 672 59 792 80 463] 700,00%
25,7% | 74,3% 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta 1.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 20 672 59 792 80 463] 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 20 672 59 792 80 463] 100,00%
Celkovy soucet 20 672 59 792 80 463] 700,00%
25,7% | 74,3% 100,0%

SEVEN, o.p.s., |

ng. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Lysolaje

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar Il

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 14 160 37 056 51216 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 14 160 37 056 51216] 100,00%
Celkovy soucet 14 160 37 056 51216 100,00%
27,6% | 72,4%| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 14 160 37 056 51216 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 14 160 37 056 51216] 100,00%
Celkovy soucet 14 160 37 056 51216 100,00%
27,6% | 72,4%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Lysolaje

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar llI

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 17 859 48 912 66 771)  100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 17 859 48 912 66 771] 100,00%
Celkovy soucet 17 859 48 912 66 771 100,00%
26,7% | 73,3% 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 17 859 48 912 66 771 100,00%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 17 859 48 912 66 771] 100,00%
Celkovy soucet 17 859 48 912 66 771 100,00%
26,7% | 73,3% 100,0%

SEVEN, o.p.s., |

ng. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha Sp. po pfeménach - Stav. stav

MC Praha-Lysolaje

Bilance rocni spotireby paliv a energie po preménach (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na priimérné klimatické podminky - vychozi rok 2001

Skupenstvi paliv a Druh Pramysl |zemadaist| E\OKFina | Tercidini § o o | Bydieni | SOV | o
energie velkoodbér|  sféra soucet

Tuha palive koks 37 37 0,08%
¢erné uhli tfidéné 7 7 0,01%
¢erné uhli prachoveé
hnédé uhli tfidéné 132 132 0,29%
brikety hnédouhelné 22 22 0,05%
dievo

drevni odpad

jina tuha paliva

zvlastni odpad

Tuha paliva Celkem 197 197 0,44%
Kapalna palive |[TTO

stfedni topny olej

lehky topny olej

extralehky topny olej

nizkosirnaty topny olej

nafta

vyjety olej

jina kapalna paliva

Kapalna paliva Celkem

Plynna palive zemni plyn 16 486 15 646 32132 71,23%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 16 486 15 646 32132 71,23%
czT [czT
CZT Celkem
Elektfina [elektfina 822 3 351 2608 18 5982 12781 28,33%
Elektfina Celkem 822 3 351 2608 18 5982 12781 28,33%
Celkovy soucet 822 3351 19 094 18 21825 45 110| 100,00%
1,8% 7,4% | 42,3% | 0,0% 48,4% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mé&sto Praha Sp. po pfeménach - Scénar |

MC Praha-Lysolaje

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta I.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 18 364 51719 70 083] 80,7%
CZT
Elektfina 822 3 351 3 257 18 9 291 16 738] 79,3%
Celkovy soucet 822 3 351 21 621 18 61 010 86 822] 100,0%
0,9% | | 3,9% | 24,9%| 0,0% | 70,3% | 100,0%

Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta 1.2

Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 18 364 51719 70 083] 80,7%
CZT
Elektfina 822 3 351 3 257 18 9 291 16 738] 19,3%
Celkovy soucet 822 3 351 21 621 18 61 010 86 822| 700,0%
0,9% | | 3,9% | 24,9%| 0,0% | 70,3% | 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mé&sto Praha Sp. po pfeménach - Scénar Il

MC Praha-Lysolaje

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 12 580 31642 44 222 77,5%
CZT
Elektfina 551 2758 2231 18 7 278 12835 22,5%
Celkovy soucet 551 2758 14 811 18 38 920 57 056] 100,0%
1,0% | | 4,8% | 26,0%| 0,0%| 68,2% | 100,0%

Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 12 580 31 642 44 222) 77,5%
CZT
Elektfina 551 2758 2231 18 7278 12 835] 22,5%
Celkovy soucet 551 2758 14 811 18 38 920 57 056] 700,0%
1,0% | | 4,8% | 26,0%| 0,0%| 68,2% | 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mé&sto Praha Sp. po pfeménach - Scénar Il

MC Praha-Lysolaje

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 15 871 42 075 57 946] 79,1%
CZT
Elektfina 707 3 284 2 854 18 8 464 15 326] 20,9%
Celkovy soucet 707 3284 18 724 18 50 539 73 271] 100,0%
1,0% | | 4,5% | 256%| 0,0%| 69,0% | 100,0%

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 15 871 42 075 57 946] 79,1%
CZT
Elektfina 707 3 284 2 854 18 8 464 15 326] 20,9%
Celkovy soucet 707 3284 18 724 18 50 539 73 271] 100,0%
1,0% | | 4,5% | 256%| 0,0%| 69,0% | 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Lysolaje

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) - Stavajici stav (2001)

¢lenéno dle druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Emise - Stav. stav

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv Palivo Tuhé latky | sificity dusiku | uhelnaty | uhligity
SO2 Nox CO CO2
Tuha paliva koks 0,02 0,02 0,00 0,10 6
cerné uhli 0,01 0,00 0,00 0,02 1
hnédé uhli a brikety 0,09 0,19 0,04 0,61 24
Tuhd paliva Celkem 0,12 0,21 0,04 0,73 32
Plynna paliva |zemn|’ plyn 0,02 0,01 1,99 0,37 2 190
Plynna paliva Celkem 0,02 0,01 1,99 0,37 2190
Celkovy souéet | 0,14 0,22] 2,04 1,10 2222
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) - Stavajici stav (2001)
¢lenéno dle kategorie zdroje
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Kategorie zdroje Tuhé latky | sificity dusiku | uhelnaty | uhlicity
SO2 Nox CO CO2
Ostatni zdroje REZZO 2
Lokal obyvatelstvo 0,12 0,21 0,04 0,73 32
Zemni plyn Velkoodbér 0,01 0,00 0,89 0,15 884
Zemni plyn Maloodbér 0,00 0,00 0,23 0,05 271
Zemni plyn Obyvatelstvo 0,01 0,01 0,87 0,17 1036
Ostatni zdroje Celkem 0,14 0,22 2,04 1,10 2222
Celkovy souéet | 0,14 0,22] 2,04 1,10 2222
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) - Stavajici stav (2001)
élenéno dle sektoru spotfeby a skupiny OKEC
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby Typ spotieby (skupina OKEC) Tuhé latky | sificity dusiku | uhelnaty | uhligity
SO2 Nox CO CO2
Pramysl Vyroba kovu a kovodélnych vyrobku
Vyroba a rozvod elektfiny, plynu a vody
Stavebnictvi
Primysl| Celkem
Tercidlni sféra Doprava, skladovani, posty a telekomunikace]
Vefejna sprava, obrana, socialni pojisténi 0,00 0,00 0,01 0,00 13
Skolstvi 0,00 0,00 0,03 0,01 33
Zdravotnictvi
Ostatni tercier 0,01 0,01 1,00 0,17 1012
Tercialni sféra Celkem 0,01 0,01 1,04 0,18 1058
Doprava Doprava, skladovani, posty a telekomunikace]
Doprava Celkem
Bydleni |Obyvatelstvo 0,13 0,22 1,00 0,92 1164
Bydleni Celkem 0,13 0,22 1,00 0,92 1164
Celkovy souéet | 0,14 0,22] 2,04 1,10 2222

SEVEN, o0.p.s., Ing. O.Hruby

Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha Emise - Scénar |

MC Praha-Lysolaje
Varianta 1.2

Varianta .1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)

Clenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,05 0,02 4,40 0,76 4 491 Plynna paliva 0,05 0,02 4,40 0,76 4491
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,05 0,02] 4,40 0,76 4 491 Celkovy soucet 0,05 0,02] 4,40 0,76 4 491
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Typ zdroje Tuhé latky siricity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,05 0,02 4,40 0,76 4 491 Ostatni zdroje 0,05 0,02 4,40 0,76 4 491
Celkovy soucet 0,05 0,02] 4,40 0,76 4 491 Celkovy soucet 0,05 0,02] 4,40 0,76 4 491
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby ¢lenéno dle sektoru spotfeby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CcO (o{0)] SO2 CO CO2
Primysl Primysl
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercidlni sféra 0,01 0,01 1,17 0,19 1154 Tercidlni sféra 0,01 0,01 1,17 0,19 1154
Doprava Doprava
Bydleni 0,04 0,02 3,24 0,56 3 338 Bydleni 0,04 0,02 3,24 0,56 3 338
Celkovy soucet 0,05 0,02] 4,40 0,76 4 491 Celkovy soucet 0,05 0,02] 4,40 0,76 4 491

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha Emise - Scénar Il

MC Praha-Lysolaje
Varianta Il.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

Varianta Il.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

primérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,03 0,01 2,76 0,48 2 859 Plynna paliva 0,03 0,01 2,76 0,48 2 859
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,03 0,01] 2,76 0,48 2 859 Celkovy soucet 0,03 0,01] 2,76 0,48 2 859
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Typ zdroje Tuhé latky siricity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,03 0,01 2,76 0,48 2 859 Ostatni zdroje 0,03 0,01 2,76 0,48 2 859
Celkovy soucet 0,03 0,01] 2,76 0,48 2 859 Celkovy soucet 0,03 0,01] 2,76 0,48 2 859
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby ¢lenéno dle sektoru spotfeby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CcO (o{0)] SO2 CO CO2
Primysl Primysl
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercidlni sféra 0,01 0,00 0,80 0,13 790 Tercidlni sféra 0,01 0,00 0,80 0,13 790
Doprava Doprava
Bydleni 0,02 0,01 1,96 0,35 2 068| Bydleni 0,02 0,01 1,96 0,35 2068
Celkovy soucet 0,03 0,01] 2,76 0,48 2 859 Celkovy soucet 0,03 0,01] 2,76 0,48 2 859

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha Emise - Scénar lll

MC Praha-Lysolaje
Varianta Ill.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

Varianta Ill.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

primérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,04 0,02 3,63 0,63 3727 Plynna paliva 0,04 0,02 3,63 0,63 3727
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,04 0,02] 3,63 0,63 3 727 Celkovy soucet 0,04 0,02] 3,63 0,63 3 727|
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Typ zdroje Tuhé latky siricity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT Zdroje CZT
Ostatni zdroje 0,04 0,02 3,63 0,63 3727 Ostatni zdroje 0,04 0,02 3,63 0,63 3727
Celkovy soucet 0,04 0,02] 3,63 0,63 3 727| Celkovy soucet 0,04 0,02] 3,63 0,63 3 727|
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby ¢lenéno dle sektoru spotfeby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity Sektor spotieby | Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhlicity
SO2 CcO (o{0)] SO2 CO CO2
Primysl Primysl
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercidlni sféra 0,01 0,01 1,01 0,17 997 Tercidlni sféra 0,01 0,01 1,01 0,17 997
Doprava Doprava
Bydleni 0,03 0,01 2,62 0,46 2730 Bydleni 0,03 0,01 2,62 0,46 2730
Celkovy soucet 0,04 0,02] 3,63 0,63 3727 Celkovy soucet 0,04 0,02] 3,63 0,63 3727

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav v grafech

Skladba primarni spotreby paliv (%)
prdmérné klimatické podminky - vychozi rok 2001

Méstska &ast Praha-Lysolaje [

B Tuha paliva
W Kapalna paliva
O Plynné paliva

Skladba spotieby paliv a energie po preménach (%)
prdmérné klimatické podminky - vychozi rok 2001
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Bilance roc¢ni spotieby po preménach (GJ)

¢lenéno dle sektoru spotfeby

prdmérné klimatické podminky - vychozi rok 2001
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SEVEN, o0.p.s., Ing. O.Hruby

Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav v grafech

Emise zakladnich Skodlivin (tun/rok)
¢lenéno dle druhu paliva
pridmeérné klimatické podminky - vychozi rok 2001

Emise zakladnich Skodlivin (tun/rok)

¢lenéno dle sektoru spotfeby
primeérné klimatické podminky - vychozi rok 2001
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SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar |

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky
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Varianta 1.2

Spotieba energie po preménach (GJ)
Clenéno dle druhu paliva a energie
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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Stav 1998 Stav 2001 Varianta .1 Varianta 1.2
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SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Stavajici stav a vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar |

Emise zakladnich skodlivin (tun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Stavajici stav a vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky
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Méstska cast Praha-Lysolaje V
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Varianta 11.2

Spotieba energie po preménach (GJ)
Clenéno dle druhu paliva a energie
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu

Stav 1998 Stav 2001 Varianta Il.1 Varianta 11.2

Méstska c¢ast Praha-Lysolaje V
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B Tuha paliva

SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Stavajici stav a vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav vs Scénar Il

Emise zakladnich skodlivin (tun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu

10

(tun/rok)

(7 _'
Stav 1998 . Tuhé latky
av
Stav 2001 Varianta II.1

Varianta 11.2

Méstska &ast Praha-Lysolaje [

SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stavajici stav a vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar Il

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky
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Spotieba energie po preménach (GJ)
Clenéno dle druhu paliva a energie
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu

Stav 1998 Stav 2001 Varianta Il1.1 Varianta Ill.2

Méstska c¢ast Praha-Lysolaje V

H Elektiina
aczt

B Plynna paliva
E Kapalna paliva

B Tuha paliva

SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Stavajici stav a vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar Il

Emise zakladnich skodlivin (tun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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(tun/rok)
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Varianta L1\ anta 1.2
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SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Stavajici stav a vyhled po roce 2020



